
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/691/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/203/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 października 2011 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Nysa, udostępnianych dla operatorów i przewoźników,  

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1867, 1920 i 1954 oraz z 2017 r. poz. 60 i 730) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/203/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 października 2011 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nysa, udostępnianych  

dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Opol. Nr 133, 

poz. 1602 z późn. zm.) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 3362



Załącznik do uchwały nr XLVI/691/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Nysa  

oraz zarządzanych przez Gminę 

1. Przystanki będące własnością Gminy Nysa 

Lp. Nr drogi Miejscowość/Lokalizacja Nazwa przystanku Numer przystanku 

1 106843 0 Nysa ul. Gdańska Gdańska Kruczkowskiego 04 

2 106843 0 Nysa ul. Gdańska Gdańska Kruczkowskiego 01 

3 106843 0 Nysa ul. Gdańska Gdańska Podolska 02 

4 106843 0 Nysa ul. Gdańska Gdańska Podolska 03 

5 106772 0 Nysa ul. Jeziorna Jeziorna Domat 02 

6 106895 0 Jędrzychów Jędrzychów Sklep 01 

7 106895 0 Jędrzychów Jędrzychów Sklep 02 

8 106818 0 Nysa ul. Kaczkowskiego Kaczkowskiego Pętla 02 

9 106844 0 Nysa ul. Kochanowskiego Kochanowskiego 02 

10 106844 0 Nysa ul. Kochanowskiego Kochanowskiego 01 

11 106845 0 Nysa ul. Kolejowa Kolejowa 02 

12 106845 0 Nysa ul. Kolejowa Kolejowa 01 

13 106850 0 Nysa ul. Morcinka Morcinka 01 

14 106850 0 Nysa ul. Morcinka Morcinka 02 

15 106859 0 Nysa ul. Nowowiejska Nowowiejska-Morcinka 02 

16 106859 0 Nysa ul. Nowowiejska Nowowiejska-Morcinka 03 

17 106859 0 Nysa ul. Nowowiejska Nowowiejska Pętla 01 

18 106750 0 Nysa ul. Reymonta Reymonta 02 

19 106750 0 Nysa ul. Reymonta Reymonta 01 

20 1066970 Siestrzechowice Siestrzechowice pętla 01 

21 106666 0 Kubice Kubice 01 

22 106666 0 Kubice Kubice Pętla 03 

23 106894 0 Goświnowice ul. Szkolna Goświnowice 02 

24 106894 0 Goświnowice ul. Szkolna Goświnowice 01 

25 345/12 km.1  Przełęk  Przełęk Pom. 02 

26  64/8 km.593 Nysa ul. Piłsudskiego Piłsudskiego Zajezdnia 01 

27  64/8 km.593 Nysa ul. Piłsudskiego Piłsudskiego Zajezdnia 02 

28 8/6 km.4  Nysa ul Złotogłowicka Złotogłowicka Pętla Cmentarz 02 

29 199/1  Rusocin Rusocin 01 

30  5 km.1 Skorochów ul. Kasztanowa Skorochów 02 

31 1066740 Radzikowice Radzikowice Pętla 01 

32 1066740 Radzikowice kierunek Sękowice Radzikowice  02 

33 1066950 Koperniki Koperniki  02 

34 1066950 Koperniki Koperniki Pętla 01 

35 1066650 Konradowa Konradowa Pętla 01 

36 526/1 km.21  Domaszkowice Domaszkowice Pętla 01 

37 1068170 Krasińskiego Krasińskiego 02 

38 1068170 Krasińskiego Krasińskiego 01 

39 1068170 Krasińskiego przy Castoramie Krasińskiego 04 

40 1068170 Krasińskiego kierunek miasto Krasińskiego 03 

41 1/40 km.67 Otmuchowska Koszary I Otmuchowska 02 

42  1/40 km.67 Otmuchowska Koszary II Otmuchowska 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3362



2. Przystanki będące w zarządzaniu Gminy Nysa (przejęte od Zarządu Powiatu w Nysie) 

Lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Numer przystanku 

1 1602 O km 0+050 Złotogłowice skrzyżowanie z DW 406 02 

2 1602 O km 0+857 Złotogłowice Złotogłowice I 04 

3 1602 O km 1+295 Złotogłowice Złotogłowice II 06 

4 1602 O km 1+700 Złotogłowice Złotogłowice III 07 

5 1602 O km 1+774 Złotogłowice Złotogłowice III 08 

6 1602 O km 2+277 Złotogłowice Złotogłowice IV 10 

7 1602 O km 2+360 Złotogłowice Złotogłowice IV 05 

8 1603 O km 0+027 Niwnica  Niwnica I 02 

9 1603 O km 0+030 Niwnica  Niwnica I 05 

10 1603 O km 0+560 Niwnica Niwnica II 03 

11 1603 O km 0+587 Niwnica Niwnica II 04 

12 1603 O km 2+335 Wyszków Wyszków 06 

13 1603 O km 2+343 Wyszków Wyszków 01 

14 1604 O km 0+170 Niwnica Niwnica 02 

15 1604 O km 2+317  Składowisko odpadów w Domaszkowicach 04 

16 1604 O km 2+387  Składowisko odpadów w Domaszkowicach 01 

17 1605 O km 3+034 Domaszkowice Domaszkowice I 13 

18 1605 O km 3+034 Domaszkowice Domaszkowice I 02 

20 1606 O km 2+090 Kępnica Kępnica I 02 

21 1606 O km 2+090 Kępnica Kępnica I 01 

22 1606 O km 2+710 Kępnica Kępnica II 04 

23 1607 O km 0+310 Nysa Czarneckiego 02 

24 1607 O km 0+344 Nysa Czarneckiego 09 

25 1607 O km 2+530 Hajduki Nyskie Hajduki Nyskie I 07 

26 1607 O km 2+584 Hajduki Nyskie Hajduki Nyskie I 04 

27 1607 O km 3+104 Hajduki Nyskie Hajduki Nyskie II 06 

28 1607 O km 3+179 Hajduki Nyskie Hajduki Nyskie II 05 

29 1607 O km 3+722 Hajduki Nyskie Hajduki Nyskie III 08 

30 1607 O km 3+757 Hajduki Nyskie Hajduki Nyskie III 03 

31 1626 O km 1+383 Iława Iława 01 

32 1627 O km 0+157 Biała Nyska Biała Nyska 02 

33 1627 O km 2+510 Przełęk Przełęk I 01 

34 1627 O km 2+997 Przełęk Przełęk II 04 

35 1628 O km 0+102 Nysa Ul. Mickiewicza I 02 

36 1628 O km 0+102 Nysa Ul. Mickiewicza I 17 

37 1628 O km 0+685 Nysa Ul. Mickiewicza II 15 

38 1628 O km 0+733 Nysa Ul. Mickiewicza II 04 

39 1628 O km 1+523 Nysa Ul. Mickiewicza III 13 

40 1628 O km 1+566 Nysa Ul. Mickiewicza III 06 

41 1628 O km 1+938 Nysa Ul. Mickiewicza IV 11 

42 1628 O km 1+992 Nysa Ul. Mickiewicza IV 08 

43 1628 O km 2+616 Nysa ul. Orzeszkowej  09 

44 1628 O km 2+710 Nysa ul. Orzeszkowej  10 

45 1628 O km 4+460 Biała Nyska Biała Nyska I 07 

46 1628 O km 4+460 Biała Nyska Biała Nyska I 12 

47 1628 O km 5+114 Biała Nyska Biała Nyska II 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3362



48 1628 O km 5+144 Biała Nyska Biała Nyska II 14 

49 1628 O km 5+720 Biała Nyska Biała Nyska III 16 

50 1628 O km 7+265 Morów Morów 03 

51 1628 O km 7+295 Morów Morów 18 

52 1628 O km 8+575 Koperniki Koperniki 20 

53 1630 O km 0+037  Siestrzechowice 02 

54 1630 O km 1+477 Koperniki Koperniki I 05 

55 1630 O km 1+537 Koperniki Koperniki I 04 

56 1630 O km 2+017 Koperniki Koperniki II 03 

57 1630 O km 2+117 Koperniki Koperniki II 06 

58 1630 O km 2+512 Koperniki Koperniki III 01 

59 1630 O km 2+512 Koperniki Koperniki III 08 

60 1631 O km 0+596 Skorochów Skorochów 02 

61 1631 O km 0+650 Skorochów Skorochów 03 

62 1631 O km 1+510  działki  01 

63 1632 O km 0+600  Biała Nyska 07 

64 1632 O km 0+620  Biała Nyska 02 

65 1632 O km 3+057  Siestrzechowice 05 

66 1653 O km 0+317 Nysa ul. Chełmońskiego  07 

67 1653 O km 0+417 Nysa ul. Chełmońskiego  02 

68 1653 O km 0+879 Jędrzychów Jędrzychów 05 

69 1653 O km 0+895 Jędrzychów Jędrzychów 04 

70 1653 O km 4+191 Goświnowice Goświnowice I 03 

71 1653 O km 4+257 Goświnowice Goświnowice I 06 

74 1656 O km 0+027 Goświnowice Goświnowice 02 

75 1656 O km 0+140 Goświnowice Goświnowice 01 

76 1656 O km 2+966 Radzikowice Radzikowice 04 

77 1663 O km 1 +670  Przejazd kolejowy 11 

78 1663 O km 3+367 Radzikowice PĘTLA  09 

79 1666 O km 1+537 Sękowice Sękowice - pętla 02 

81 1668 O km 3+450 Głębinów Głębinów I 01 

82 1668 O km 3+800 Głębinów Głębinów II 02 

83 1672 O km 0+060 Wierzbięcice Wierzbięcice  02 

84 1672 O km 3+534 Lipowa Lipowa I 09 

85 1672 O km 3+557 Lipowa Lipowa I 04 

86 1672 O km 4+407 Lipowa Lipowa II 07 

87 1672 O km 4+522 Lipowa Lipowa II 06 

88 1672 O km 4+834 Lipowa Lipowa III 08 

89 1672 O km 4+867 Lipowa Lipowa III 05 

90 1672 O km 5+420 Lipowa Lipowa IV 03 

91 1672 O km 5+487 Lipowa Lipowa IV 10 

92 1677 O km 0+300 Nysa ul. Orląt Lwowskich I 07 

93 1677 O km 0+350 Nysa ul. Orląt Lwowskich I 02 

94 1677 O km 0+627 Nysa ul. Orląt Lwowskich II 05 

95 1677O km 0+657 Nysa ul. Orląt Lwowskich II 04 

96 1677 O km 3+346 Regulice Regulice I 03 

97 1677 O km 3+382 Regulice Regulice I 06 

98 1678 O km 1+710 Hanuszów Hanuszów 01 

99 2162 O km 0+130 Nysa ul. Krzywoustego 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3362



100 2162 O km 0+130 Nysa ul. Krzywoustego 02 

101 2164 O km 0+063 Nysa ul. Długosza I 05 

102 2164 O km 0+082 Nysa ul. Długosza I 02 

103 2164 O km 0+240 Nysa ul. Długosza II 03 

104 2164 O km 0+301 Nysa ul. Długosza II 04 

105 2164 O km 0+683 Nysa ul. Długosza III 01 

106 2164 O km 0+718 Nysa ul. Długosza III 06 

107 2167 O km 0+063 Nysa ul. Eichendorffa 01 

108 2167 O km 0+125 Nysa ul. Eichendorffa 02 

109 2166 O km 0+160 Nysa ul. Gierczak 02 

110 2165 O km 0+209 Nysa ul. Głuchołaska 01 

111 2165 O km 0+250 Nysa ul. Głuchołaska 02 

112a  Nysa ul. Jagiełły  

112 2171 O km 0+221 Nysa ul. Jagiełły I 02 

113 2171 O km 0+614 Nysa ul. Jagiełły II 01 

114 2171 O km 1+150 Nysa ul. Jagiełły III 04 

115 2169 O km 0+040 Nysa ul. Kraszewskiego 02 

116 2173 O km 0+047 Nysa ul. Mazowiecka 01 

117 2174 O km 0+050 Nysa ul. Moniuszki I 03 

118 2174 O km 0+257 Nysa ul. Moniuszki II 01 

119 2176 O km 0+080 Nysa ul. Nowowiejska  01 

120 2176 O km 0+120 Nysa ul. Nowowiejska  02 

121 2177 O km 0+065 Nysa ul. Piastowska I 02 

122 2177 O km 0+334 Nysa ul. Piastowska II 01 

123 2178 O km 0+047 Nysa ul. Piłsudskiego 01 

124 2178 O km 0+068 Nysa ul. Piłsudskiego 02 

125 2180 O km 0+106 Nysa ul. Poniatowskiego 01 

126 2180 O km 0+173 Nysa ul. Poniatowskiego 02 

127 2181 O km 0+057 Nysa ul. Prudnicka 02 

128 2182 O km 0+573 Nysa ul. Prusa 01 

129 2182 O km 0+597 Nysa ul. Prusa 02 

130 2183 O km 0+858 Nysa ul. Rodziewiczówny 01 

131 2183 O km 0+932 Nysa ul. Rodziewiczówny 02 

132 2184 O km 0+789 Nysa ul. Saperska I 02 

133 2184 O km 1+362 Nysa ul. Saperska II 03 

134 2184 O km 1+416 Nysa ul. Saperska II 04 

135 2184 O km 1+684 Nysa ul. Saperska 01 

136 2184 O km 1+714 Nysa ul. Saperska 06 

137 2185 O km 0+122 Nysa ul. Słowiańska I 03 

138 2185 O km 0+185 Nysa ul. Słowiańska I 02 

139 2185 O km 0+354 Nysa ul. Słowiańska II 04 

140 2185 O km 0+416 Nysa ul. Słowiańska II 01 

141 2186 O km 0+346 Nysa ul. Sudecka I 03 

142 2186 O km 0+432 Nysa ul. Sudecka I 02 

143 2186 O km 0+770 Nysa ul. Sudecka II 01 

144 2186 O km 0+995 Nysa ul. Sudecka II 04 

145 2187 O km 0+040 Nysa ul. Szopena 02 

146 2187 O km 0+145 Nysa ul. Szopena 01 

147 2189 O km 0+502 Nysa ul. Wojska Polskiego I 07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3362



148 2189 O km 0+601 Nysa ul. Wojska Polskiego I 02 

149 2189 O km 1+184 Nysa ul. Wojska Polskiego II 04 

150 2189 O km 1+199 Nysa ul. Wojska Polskiego II 05 

151 2189 O km 1+382 Nysa ul. Wojska Polskiego III 03 

152 2189 O km 1+442 Nysa ul. Wojska Polskiego III 06 

153 2189 O km 1+950 Nysa ul. Wojska Polskiego IV 01 

3. Przystanki będące w zarządzaniu Gminy Nysa (przejęte od Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych  

i Autostrad o/Opole) 

Lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Numer przystanku 

1. 41 Wierzbięcice  
Wierzbięcice  
41-0104-02 

2. 41 Wierzbięcice  
Wierzbięcice 

 41-0104-01 

3. 46 Głębinów  
Głębinów- 
46-0478-01 

4. 46 Głębinów  
Głębinów- 

46-0480-02 

5. 46 Hanuszów  
Hanuszów- 

46-0579-01 

6. 46 Hanuszów  
Hanuszów- 
46-0580-02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3362


		2017-12-29T13:06:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




